
1/9 

 

Číslo s louv  klie ta: 000570 00 18 

Číslo ko traktu: 9002002580             

 

 

S luv í stra : 

 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost 

se sídle :  Praha , Sokolovská 42/217, PSČ   

IČO:   00005886 

DIČ:    CZ , plát e DPH 

zastoupená:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představe stva 

I g. Ladislave  Ur á ke , ístopředsedou představe stva 

a kov í spoje í:  Česká spořitel a, a.s. 

číslo účtu:  1930731349/0800 

zapsa ý v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl B, vložka 47 

a stra ě jed é jako klie t dále je  jako „Klient“) 

a 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokát í ka elář 

se sídle :  Praha , Hvězdova / , PSČ  

IČO:    48118753 

DIČ:    CZ48118753, plát e DPH 

zastoupe á: JUDr. Jaro íre  Císaře , jed atele   

a kov í spoje í:  

číslo účtu:  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka 212268 

 

a stra ě druhé jako dodavatel dále je  jako „Dodavatel“), 

 Klie t a dodavatel společ ě též jako „S luv í stra y“ e o též jed otlivě jako 
„S luv í stra a“) 

uzavřel  íže uvede ého d e, ěsí e a roku tuto 

S louvu o posk tová í práv í h služe  

 



2/9 

 

podle ust. §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, dále je  „O ča ský 
záko ík“  v plat é  z ě í a záko a č. /  S ., o advoka ii v plat é  z ě í dále je  

„ZoA“  

dále je  jako „S louva“): 

 

Člá ek . 

Účel a před ět S louv  

1.1. Tato S louva je uzavírá a a základě výsledků poptávkového říze í čj. 1000195351 

k podli it í veřej é zakáz e s ázve  „Vý ěr posk tovatele práv í h služe “. 

1.2. Účele  této S louv  je v prv í řadě zajistit sta dardizova ý rá ový s luv í vztah 
ezi S luv í i stra a i, a jehož základě, při dodrže í přede  dohod utý h 

pravidel v této S louvě, spolu udou o i S luv í stra  operativ ě spolupra ovat 
při za hová í v soké ír  práv í jistot , zej é a o se v eze í vzáje ý h práv a 
povi ostí ezi i i týká. 

1.3. Účele  této S louv  je dále zajistit posk tová í práv ího porade ství ze strany 

Dodavatele Klie tovi. Práv í porade ství ude Dodavateli posk tová o v reži u a 
v souladu se ZoA. 

1.4. Před ěte  této S louv  je před ě závazek S luv í h stra  dodržovat při uzavírá í 
Dílčí h smluv k této S louvě pod í k  sta ove é touto S louvou. „Dílčí s louvou“ 
se pro účel  této S louv  rozu í s louva uzavře á a základě píse é i struk e 
Klie ta s ěřova é Dodavateli za účele  o jed á í ko krét í h Služe  a její  
potvrze í  ze stra  Dodavatele, a to za pod í ek sjed a ý h v této S louvě.  

1.5. Před ěte  této S louv  je závazek Dodavatele posk tovat Klie tovi ko krét í 
práv í služ  spe ifikova é v Dílčí s louvě za pod í ek sta ove ý h íže v této 
S louvě, a to dle ko krét í h potře  Klie ta tak, a  lo dosaže o účelu, který 
sleduje tato S louva dále je  „Služ “ . 

1.6. Před ěte  této S louv  je rov ěž závazek Klie ta zaplatit Dodavateli za provede é 
Služ  dohod utou s luv í od ě u, jejíž výpočet je sta ove  v této S louvě. 

 

Člá ek . 

Dílčí s louva 

2.1. Klie t posk tuje Služ  dle této S louv  a základě Dílčí s louv . Dílčí s louvou 
vz iká závazek Klie ta k posk t utí ko krét í Služ .  

2.2. Dílčí s louva je uzavře a a základě píse é i struk e Klie ta s ěřova é Dodavateli 
za účele  o jed á í ko krét í h Služe  dále také je  „o jed ávka“  a její  
potvrze í  ze stra  Klie ta. 

2.3. Píse á i struk e Klie ta ude vžd  o sahovat t to áležitosti: 
a) Ide tifikač í údaje Klie ta včet ě i for a e o a kov í  spoje í 



3/9 

 

b) J é o a podpis opráv ě é oso  Klie ta k uskuteč ě í o jed ávk  Služe  

c) Ide tifikač í údaje Dodavatele 

d) V eze í požadova é Služ , včet ě ter í u jejího posk t utí 
e) Evide č í číslo o jed ávk  

f) Hodi ovou saz u dle odst. .  této S louv  

         Píse á i struk e Klie ta ůže o sahovat rov ěž předpokláda ý asový rozsah 
požadova é Služ  v hodi á h a další ližší v eze í požadova é Služ . 

2.4. Dodavatel ejpozději do dvou pra ov í h d ů od o drže í o jed ávk  Klie ta tuto 
píse ě potvrdí a takto potvrze ou o jed ávku zašle zpět Klie tovi a ko takt í 
adresu dle bodu 8.  této S louv . Potvrze í  o jed ávk  ze stra  Dodavatele 
vz iká Dílčí s louva. Dílčí s louva se řídí usta ove í i v í o saže ý i a touto 
S louvou. Pro případ, že se o jed ávka ude o sahovat odkaz a všeo e é 
o hod í pod í k  Klie ta a Dodavatel takovou o jed ávku potvrdí, S luv í stra  
sjed ávají, že usta ove í Dílčí s louv  a této S louv  ají před usta ove í i 
všeo e ý h o hod í h pod í ek před ost. 

2.5. Pokud odhadova ý rozsah pra osti uvede ý a o jed áv e přesáh e % ad 
rá e  o jed ávk , je Dodavatel povi e  o této skuteč osti a její h důvode h Klie ta 
informovat a v žádat si píse é s hvále í takového překroče í.  

2.6. Pro v louče í po h ostí S luv í stra  sjed al , že Dodavateli evz iká a základě 
této S louv  jakýkoli árok a zadá í jaký hkoli Služe . Klie t e í povi e  o jed at 
u Dodavatele a základě této S louv  jakékoli pl ě í. Ve vztahu k Dílčí  s louvá  
S luv í stra  v lučují veškeré árok  případ ě v plývají í z předs luv í 
odpověd osti S luv í h stra , přiče ž Klie t eodpovídá Dodavateli za jakoukoli 
případ ou škodu či új u vz iklou v souvislosti s tí , že a základě této S louv  

e la uzavře a žád á Dílčí s louva.     
 

Člá ek . 
Závazk  Dodavatele 

3.1. Dodavatel je při své či osti vázá  ZoA o e ě závaz ý i práv í i předpis  a v jejich 

ezí h příkaz  Klie ta. Dodavatel však e í vázá  příkaz  Klie ta, pokud jde o obsah 

práv ího ázoru. Dodavatel eodpovídá za vad  při posk tová í Služe , jestliže t to 
vad  l  způso e  použití  podkladů, i for a í a vě í, předa ý h u ke 
zpra ová í Klie te . Dodavatel je však povi e  píse ě upozor it Klie ta a 

evhod ost jí  posk t utý h podkladů, i for a í či vě í. 
3.2. Dodavatel je při posk tová í Služe  povi e  postupovat s áležitou od or ou péčí, 

hrá it práva a takové záj  Klie ta, které jsou Dodavateli z á , a přito  jed at 
čest ě a svědo itě a uplat it vše, o podle svého přesvědče í pokládá za prospěš é. 
Dodavatel je dále povi e  Služ  posk tovat řád ě a včas, jakož i prů ěž ě 
i for ovat Klie ta podle potře  o stavu záležitostí. 

3.3. Dodavatel je povi e  při posk tová í Služe  postupovat v souladu s práv í  řáde  
České republiky. 

3.4. Dodavatel je povi e  za hovávat lče livost o vše h skuteč oste h, o i hž se 
dozvěděl v souvislosti s posk tová í  Služe , ledaže  šlo o skuteč osti epo h ě 
o e ě z á é. Povi ost lče livosti se o do ě vztahuje i a za ěst a e 



4/9 

 

Dodavatele. Povi osti lče livosti ůže Dodavatele zprostit pouze Klie t svý  
píse ý  prohláše í  adresova ý  Dodavateli. Závazek Dodavatele k za hovává í 

lče livosti zůstává v plat osti i po zá iku této S louv . 
3.5. Klie t ere a vědo í, že Služ  u ohou ýt posk tová  vše i ko pete t í i 

za ěst a i Dodavatele a popř. s í  spolupra ují í i oso a i za pod í ek dle 
této S louv . 

3.6. Dodavatel posk tuje Služ  ze svého sídla, na základě výzv  se však dostaví oso ě 
do ka eláře Klie ta.  

3.7. Základ í či ost Dodavatele na základě Dílčí s louv  spočívá v o e é  práv í  
porade ství, apř. zpra ová í práv í h sta ovisek, porade ství for ou oso í účasti 

a jed á í h Klie ta, zastoupe í Klie ta v oso í  či píse é  jed á í před třetí i 
stranami apod.  

3.8. Dodavatel se zavazuje posk tovat či osti dle této s louv  vlast í  j é e .  Na 
základě před hozího píse ého souhlasu Klie ta je Dodavatel opráv ě  realizovat 

pl ě í i prostřed i tví  ji é odpověd é oso . Pokud ude v rá i posk tova ý h 
Služe  ez t é, a  Dodavatel jed al j é e  Klie ta, v staví za tí  účele  Klie t 
Dodavateli přísluš ou pl ou o . 

3.9. Dodavatel odpovídá Klie tovi za škodu, kterou Dodavatel způso í Klie tovi při 
výko u či osti dle této S louv , a to v souladu s o e ě závaz ý i práv í i 
předpis . Dodavatel se zavazuje ít po elou do u plat osti této S louv  sjed á o 
pojiště í odpověd osti za škodu způso e é třetí oso ě ve výši i i ál ě  000 000 

Kč slov : padesát ilio ůkoru český h  za jed u pojist ou událost. Nedodrže í 
povi osti dle před hozí vět  je důvode  pro odstoupe í od S louv  ze stra  
Klienta. 

3.10. V případě požadavku je Dodavatel povi e  zasílat  ěsíč ě a e-mailovou adresu 

 či a ji ou později sděle ou adresu, souhr ou zprávu o 
posk tova é Služ ě či Služ á h. Za zpra ová í souhr é zpráv  áleží Dodavateli 
od ě a ve výši a i ál ě  slov : jed é  hodi  posk tová í Služe . 

 

Člá ek . 
Závazk  Klie ta 

4.1. Klient se zavazuje v každé Dílčí o jed áv e v ezit před ět požadova ého pl ě í 
dostateč ě určitý  způso e  s tí , že potře é podklad  pro u ož ě í řád ého 
pl ě í Služe  se Klie t zavazuje dodat Dodavateli ejpozději do 5 pra ov í h d í ode 
d e doruče í Dílčí o jed ávk , e í-li v jed otlivé  případě ezi s luv í i stra a i 
dohodnuto jinak. 

4.2. Klie t se zavazuje posk t out Dodavateli takové pok , podklad  a i for a e, které 
jsou pro Dodavatele v čerpávají í  a s ěrodat ý  i for ač í  základe  pro jeho 
Služ , a to ejpozději do  d ů, kd  se o takový h skuteč oste h dozvěděl, e o 
dozvědět ohl. Způso  předává í výše uvede ý h podkladů a i for a í ude 
dohod ut před zaháje í  pl ě í a základě této S louv . Dodavatel zodpovídá za 

řád ou ar hiva i a ulože í předa ý h ateriálů a jeji h včas é vrá e í Klientovi. 

4.3. Klie t se zavazuje posk t out Dodavateli potře ou souči ost pro apl ě í účelu 
této S louv . Dodavatel je povinen v žádat předlože í další h i for a í a podkladů, 



5/9 

 

pokud  posk t uté i for a e a podklad  edostačoval  k posk t utí Služ  a 
odpovídají í úrov i, či alespoň a tuto skuteč ost píse ě upozor it Klie ta. 

4.4. Klie t tí to uděluje Dodavateli souhlas s uvede í  oz ače í Klie ta v rá i refere í 
předkláda ý h e o i for a í zveřejňova ý h Dodavatele  v souvislosti s výko e  
jeho či osti a v souvislosti s akvizi e i jeho ový h klie tů. Součas ě s uvede í  
oz ače í Klie ta je Dodavatel rov ěž opráv ě  spe ifikovat i o last, ve které l  
Dodavatele  Klie tovi posk tová  Služ . 

 

Člá ek . 

 Od ě a, áhrada ákladů 

5.1. S luv í stra  se dohodl , že výše od ě  Dodavatele za posk tová í Služe  podle 
této S louv  je sta ove a hodinovou sazbou ve výši 2 500,- Kč bez DPH, a to za 

každou hodi u posk tová í Služe . 

5.2. Ke shora uvede é od ě ě ude účtová a základ í saz a DPH. 
5.3. Výše uvede á e a je sjed á a jako pev á. Výše uvede á e a je sjed á a jako 

závaz á po elou do u úči osti této S louv . 
5.4. Klie t ese ze svého, tj. do sjed a é od ě  se ezapočítávají, áklad  a úřed í 

poplatk  sta ove é záko e . T to poplatk  platí Klie t pří o. Pokud poplatk  
a ísto Klie ta pro krátkost lhůt  zaplatí Dodavatel, ůže jeji h v účtová í provést 

ih ed. Stej ý  způso e  udou hraze  a účtová  hotové výloh , zej é a 
áhrada estov í h výloh i o úze í hl. . Prah  a teleko u ikač í h, poštov í h 

a ji ý h poplatků i o úze í České repu lik . V případě, že Dodavatel ev užije 
ož ost v účtovat áklad  vz iklé hotově pří o, ůže je účtovat fakturou ěsíč ě. 

5.5. Cestov í výloh  i o úze í hl. . Prah  a teleko u ikač í, poštov í a ji é poplatk  
i o úze í České repu lik  ohou ýt Dodavatele  v alože  pouze s 

před hozí  píse ý  souhlase  Klie ta. 
5.6. Pro v louče í po h ostí S luv í stra  konstatují, že ostat í režij í áklad  

Dodavatele jsou již zahr ut  v hodi ové od ě ě sjed a é v odstavci 5.  této 
Smlouvy. 

 

Člá ek . 

Splat ost od ě  a plate í pod í k  

6.1. S luv í stra  se dohodl , že árok a od ě u za posk tová í Služe , sjed a ou 
v odstavci 5.  této S louv , vz iká a základě předlože ého píse ého v účtová í 
s počte  hodi , a to vžd  za upl ulý ěsí , v ě ž l  Služ  dle této S louv  
poskytnuty. Jako součást v účtová í Dodavatel vžd  předloží i podro ý soupis 
provede ý h Služe  s v z ače í  časové ároč osti jed otlivý h Služe . Tuto 

specifikaci zašle Dodavatel na e-mailovou adresu Klienta-vedou í od oru Práv ího: 
či a ji ou, později píse ě sděle ou adresu. Klie t se v jádří k 

zasla é spe ifika i do  pra ov í h d ů od doruče í spe ifika e, ásled ě je 
Dodavatel opráv ě  v stavit daňový doklad – fakturu. Pokud bude faktura zahrnovat 



6/9 

 

pl ě í z ví e Dílčí h s luv, usí ýt ko krét í pl ě í a faktuře vžd  přiřaditel é ke 
ko krét í Dílčí s louvě. 

6.2. Datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í DUZP  je posled í de  přísluš ého ěsí e, 
v ě ž l  Služ  posk tová  

6.3. Splat ost faktur, ají í h áležitosti sta ove é v člá ku 6. Smlouvy, je stanovena do 

 slov : tři eti  d ů ode d e, kd  la tato faktura Klie tovi doruče a a adresu 
uvedenou v záhlaví této s louv . 

6.4. Podklade  pro zapla e í sjed a é od ě  ude v záko é lhůtě od DUZP v stave á 
faktura, splňují í áležitosti daňového dokladu podle záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , v plat é  z ě í a účet ího dokladu podle záko a č. 563/1991 Sb. 

o účet i tví v plat é  z ě í, e o podle přísluš ý h usta ove í práv ího předpisu, 
který te to záko  ahradí a udou doruče  a adresu Klie ta, a to způso e  
sjed a ý  v této S louvě. Klie t je opráv ě  před upl utí  lhůt  splat osti vrátit 
Dodavateli ez zapla e í fakturu, která e ude o sahovat ěkterou áležitost 
uvede ou v této S louvě, případ ě ude ít ji é závad  v obsahu nebo k í 

e udou připoje  příloh  uvede é ve S louvě e o ude uvede o a kov í 
spoje í a číslo účtu Dodavatele v rozporu se Smlouvou nebo v rozporu s píse ý  
sděle í  o jeho z ě ě, a e o t to áležitosti udou uvede  h ě. U vrá e é 
faktur  usí Klie t v z ačit důvod vrá e í. Kro ě záko ý h áležitostí udou 
faktury – daňové doklady obsahovat: 

a) číslo o jed ávk  Klie ta, 
b) číslo Smlouvy, 

c) datum splatnosti 

d) IČO a a kov í spoje í AK, 
e) razítko a podpis opráv ě é oso , 
f) e  za jed otlivé položk , 
g) rozpis jed otlivý h položek faktura e spe ifika e posk t utý h Služe  
s hvále ý Klie te . 

6.5. Dodavatel je povi e  podle povah  espráv osti fakturu opravit e o ově 
v hotovit. Opráv ě ý  vrá e í  faktur  přestává ěžet původ í lhůta splat osti. 
Lhůta splat osti ěží z ovu ode d e doruče í oprave é e o ově v hotove é 
faktury Klientovi. 

6.6. Platby budou zásad ě pro íhat ezhotovost í for ou a a kov í účet Dodavatele 

uvede ý v záhlaví této S louv . Z ě u a kov ího spoje í a čísla účtu Dodavatele 

ude ož o provést pouze píse ý  dodatke  k této S louvě e o píse ý  
sděle í  prokazatel ě doruče ý  Klie tovi, ejpozději spolu s přísluš ou fakturou. 
Toto sděle í usí ýt podepsá o oso ou oso a i  opráv ě ou k podpisu této 
Smlouvy. 

6.7. Klie t ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt . V případě, že 
dodavatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí klie t pouze základ da ě a výši 
DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a ide tifikova ý h 
osob. 

6.8. Stane-li se dodavatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S ., o 
dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, zaplatí klie t pouze základ 



7/9 

 

da ě. Přísluš á výše DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í dodavatele o jeho 
úhradě přísluš é u správ i da ě. V takové  případě e udou záloh , pokud  a 

ě ěl Dodavatel ji ak árok, hraze . 
 

Člá ek . 

Pl á o  

7.1. Klient v případě potře  v staví za účele  řád ého posk t utí Služe  ze stra  
Dodavatele přísluš é pl é o i. 

7.2. V stave é pl é o i e ohou ýt použit  v případě, kd   to lo v rozporu se 
záj  Klie ta. 

7.3. Dodavatel je povi e  posk tovat Klie tovi prů ěž é i for a e o v řizová í jeho 
záležitostí a dále i for a e dle odu .  S louv . 

Člá ek . 

Zvlášt í s luv í ujed á í 

8.1. Veškeré práv í vztah  ezi s luv í i stra a i euprave é touto S louvou se řídí 
český  práv í  řáde .  

8.2. S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě epovažují za 
o hod í taje ství ve s slu usta ove í §   O ča ského záko íku v plat é  
z ě í a udělují svole í k jeji h užití a zveřej ě í ez sta ove í jaký hkoliv další h 
pod í ek. 

8.3. I for a e e o ji á sděle í a základě této S louv  udou ít píse ou, popřípadě 
elektro i kou for u a pokládají se za doruče é druhé S luv í stra ě, pokud jsou 
doruče a oso ě e o doporuče ou poštov í zásilkou e o ezi árod ě 
uz áva ou kurýr í služ ou jako apř. DHL, UPS, FedE , apod.  a adres  sídla 
Smluv í h stra  e o jsou zaslá a potvrze ý  telefa e  adresova ý  druhé 
S luv í stra ě a telefa ová čísla, která si S luv í stra  oz á í, e o v případě 
elektro i ké pošt  a sjed a é e- ailové adres  vžd  s v žáda ý  potvrze í  
přečte í odesla é zpráv , přiče ž za doruče ou elektro i kou zprávu lze považovat 
pouze tu, a kterou příje e odpověděl odesílateli, že si ji přečetl. 

8.4. Dodavatel eodpovídá za škodu, která Klie tovi vz ik e v případě, že se Klie t 
od hýlí od píse ého v jádře í či doporuče í posk t uté Dodavatele .  

8.5. Ko takt í oso  klie ta:  e-mail:

8.6. Ko takt í oso  za dodavatele: e-mail: 

Člá ek . 

Plat ost a úči ost s louv , předčas é uko če í 

9.1. S louva a ude plat osti d e  podpisu o ě a S luv í i stra a i, respektive 
jeji h opráv ě ý i zástup i a úči osti d e  zveřej ě í v registru s luv dle záko a 
č. /  S . Ne ude-li S louva podepsá a o ě a S luv í i stra a i ve stej ý 
de , pak se pro účel  této S louv  d e  podpisu rozu í de , kd  S louvu podepíše 



8/9 

 

i druhá S luv í stra a, ted  de , kd  udou a S louvě podpis  o ou S luv í h 
stran.  

9.2. Tato S louva se uzavírá a do u určitou do . . .  
9.3. Tuto Smlouvu lze uko čit píse ou dohodou S luv í h stra . 
9.4. Klie t je opráv ě  for ou píse ého oz á e í prokazatel ě doruče ého 

Dodavateli odstoupit od této či od Dílčí Smlouvy v případě podstat ého poruše í 
s luv í h povi ostí ze stra  Dodavatele, ačkoliv Klie t Dodavatele píse ě a 
toto poruše í upozor il, přiče ž áprava e la zjed á a a i v áhrad í při ěře é 
lhůtě k ápravě, přiče ž se S luv í Stra  dohodl , že to o již lo z této či z Dílčí 
S louv  pl ě o do do  odstoupe í od S louv , lo pl ě o po právu. Právo 
S luv í h stra  odstoupit od této či od Dílčí S louv  dle přísluš ý h usta ove í 
O ča ského záko íku zůstává za hová o za ta  uvede ý h pod í ek.  

9.5. O ě S luv í stra  ohou tuto S louvu uko čit for ou píse é výpovědi, a to i 
ez uvede í důvodu, doruče é druhé S luv í stra ě. Výpověd í lhůta či í  tři  
ěsí e a počí á ěžet prv í  d e  ěsí e ásledují ího po ěsí i, ve které  la 

druhé S luv í stra ě výpověď doruče a.   
9.6. V případě, že tato S louva z jakéhokoliv důvodu za ik e, zavazují se S luv í stra  

v rov at si do  slov : tři eti  kale dář í h d ů ode d e zá iku této S louv  
veškeré dosud ev pořáda é vzáje é závazk , které ji  v o do í plat osti této 
Smlouvy vznikly. 

 

Člá ek . 

Závěreč á usta ove í 

10.1. Jakékoliv z ě  a dodatk  k této S louvě, popřípadě též uko če í této S louv  
usí ít píse ou for u a usí ýt podepsa é o ě a S luv í i stra a i. Dílčí 

Smlouvou e ohou ýt ě ě a usta ove í sjed a á touto S louvou. Případ é 
dodatky k této S louvě udou oz ače  jako „Dodatek“ a vzestup ě číslová  
v pořadí, v jaké  l  postup ě uzavírá  tak, a  dříve uzavře ý Dodatek ěl vžd  
číslo ižší, ež Dodatek pozdější. 

10.2. Nadpis  člá ků použité v této S louvě slouží k us ad ě í orie ta e a e ají vliv a 
její i terpreta i. 

10.3. S luv í stra  erou a vědo í, že tato S louva ude zveřej ě a v registru s luv 
podle záko a č. /  S . S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v 
této S louvě epovažují za o hod í taje ství ve s slu usta ove í §  
o ča ského záko íku, a i za důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  a 
zveřej ě í  ez jaký hkoli další h pod í ek. Zhotovitel dále ere a vědo í, že 
o jed atel je povi e  a žádost třetí oso  posk tovat i for a e v souladu se zák. č. 

/  S ., o svo od é  přístupu k i for a í  a že veškeré i for a e týkají í se 

této s louv  udou ez výji k  posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají. 
10.4. Tato Smlouva se vyhotovuje v české  jaz e ve dvou stejnopisech, které ají 

stej ou plat ost a závaz ost, z i hž o ě S luv í stra  o drží po jednom stejnopise.  

10.5. S luv í stra  prohlašují, že si tuto S louvu před její  podpise  přečetl , a 
shledal , že její o sah přes ě odpovídá jeji h pravé a svo od é vůli a zakládá práv í 



9/9 

 

ásledk , jeji hž dosaže í svý  jed á í  sledoval , a proto ji íže, prost  o lu, lsti 
a tís ě, jako správ ou podepisují. 

10.6. Tato Smlouva byla vyhotovena v počtu dvou e e plářů s plat ostí origi álu, z i hž 
každá ze S luv í h stra  o drží po jed o . 

Příloha: Pod í k  poptávkového říze í 

V Praze dne ............... 

 

Za Klienta 

 

 

______________________________  

V Praze dne ................ 

 

Za Dodavatele 

 

 

______________________________ 

 

Mgr. Martin Gillar 

předseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 

akciová společ ost 

 

JUDr. Jaro ír Císař 

jednatel  

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokát í 
ka elář 

 

 

 

______________________________ 

I g. Ladislav Ur á ek 

ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 

akciová společ ost 

 

 


